
   
  Дума Качканарского городского округа  

седьмого созыва 

РЕШЕНИЕ  

 

 

 

17.10.2018 г. №  107 

 

 

О вступлении Думы Качканарского городского округа седьмого созыва в 

Свердловское региональное объединение «Депутатская вертикаль» 

 

 

 

Рассмотрев предложение члена оргкомитета помощника депутата 

Государственной Думы П.В. Крашенинникова Артемьевой Г.Н. в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Качканарского городского округа, в целях содействия 

экономическому и социальному развитию Свердловской области, 

обеспечения благополучия жителей Свердловской области, Дума 

Качканарского городского округа седьмого созыва 

 

РЕШИЛА:  

 

 

1. Вступить в Свердловское региональное объединение «Депутатская 

вертикаль» в качестве коллективного члена. 

2. Определить представителя Думы Качканарского городского округа 

седьмого созыва депутата Думы Качканарского городского округа седьмого 

созыва Георгиева Владимира Михайловича для участия в работе 

Свердловского регионального объединения «Депутатская вертикаль».  

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время», 

обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 

«Интернет». 

 

 

 

Председатель Думы городского округа                            Ю.Н. Бячков 

 
 

consultantplus://offline/ref=D3D02FE4E0ADBDA032DD513F74FE676ADC8A6FADF74A79B99910CD849FwCX5I

